
Rang Läufer / -in Jg. Verein Laufzeit Pl. AK Klasse

1 Edelmann, Luca 03 TV Hetzbach 3:22 1 mKU12

2 Beysel, Marek 04 LGO / SC Beerfelden 3:24 2 mKU12

3 Reichert, Laurenz 05 LGO / TSG Bad König 3:29 1 mKU10

4 Fuchs, Sina 04 LGO / SC Beerfelden 3:30 1 wKU12

5 Walz, Samuel 04 LGO / SC Beerfelden 3:31 3 mKU12

6 Budel, Florian 04 LGO / TSG Bad König 3:34 4 mKU12

7 Körbitz, Emma 04 LGO / TSV Erbach 3:35 2 mKU12

8 Erb, Severin Julius 05 LGO / TSG Bad König 3:39 2 mKU10

9 Bergmann, Kilian 07 LGO / SC Beerfelden 3:41 3 mKU10

10 Steiger, Nina 04 LGO / TSV Erbach 3:42 3 wKU12

11 Weinelt, Mika 04 TSV Höchst 3:43 5 mKU12

12 Bohländer, Lina 05 LGO / TSG Bad König 3:45 1 wKU10

13 Marasek, Finnja 05 TSV Höchst 3:47 2 wKU10

14 Thom, Noah 04 TSV Höchst 3:48 6 mKU12

15 Köcher, Sarah 05 LGO / TSG Bad König 3:51 3 wKU10

16 Lippert, Hannah 05 LGO / SC Beerfelden 3:53 4 wKU10

17 Kramer, Jonas 05 LGO / TSG Bad König 4:08 4 mKU10

18 Hutter, Leni 07 LGO / TSG Bad König 4:12 5 wKU10

19 Kunkelmann, Evita 07 LGO / TSG Bad König 4:13 6 wKU10

20 Steiger, Leonie 06 TV Hetzbach 4:14 7 wKU10

21 Tomaszowski, Jacen 07 LGO / TSG Bad König 4:20 5 mKU10

Auswertung nach Altersklassen

1 Edelmann, Luca 03 TV Hetzbach 3:22 1 mKU12

2 Beysel, Marek 04 LGO / SC Beerfelden 3:24 2  

5 Walz, Samuel 04 LGO / SC Beerfelden 3:31 3  

6 Budel, Florian 04 LGO / TSG Bad König 3:34 4  

11 Weinelt, Mika 04 TSV Höchst 3:43 5  

14 Thom, Noah 04 TSV Höchst 3:48 6  

3 Reichert, Laurenz 05 LGO / TSG Bad König 3:29 1 mKU10

8 Erb, Severin Julius 05 LGO / TSG Bad König 3:39 2  

9 Bergmann, Kilian 07 LGO / SC Beerfelden 3:41 3  

17 Kramer, Jonas 05 LGO / TSG Bad König 4:08 4  

21 Tomaszowski, Jacen 07 LGO / TSG Bad König 4:20 5  

4 Fuchs, Sina 04 LGO / SC Beerfelden 3:30 1 wKU12

7 Körbitz, Emma 04 LGO / TSV Erbach 3:35 2  

10 Steiger, Nina 04 LGO / TSV Erbach 3:42 3  

12 Bohländer, Lina 05 LGO / TSG Bad König 3:45 1 wKU10

13 Marasek, Finnja 05 TSV Höchst 3:47 2  

15 Köcher, Sarah 05 LGO / TSG Bad König 3:51 3  

16 Lippert, Hannah 05 LGO / SC Beerfelden 3:53 4  

18 Hutter, Leni 07 LGO / TSG Bad König 4:12 5  

19 Kunkelmann, Evita 07 LGO / TSG Bad König 4:13 6  

20 Steiger, Leonie 06 TV Hetzbach 4:14 7  

Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Beerfelden e.V. 

am 11. Oktober 2014

Ergebnisse 950m

Herbert Horn, 9.10.2010



Rang Läufer / -In Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse

1 Blumhoff, Birk 99 LGO / TSG Bad König 6:17 1 mJU16

2 Scheuermann, Joshua 00 LGO / SC Beerfelden 6:36 2 mJU16

3 Beysel, Marvin 00 LGO / SC Beerfelden 6:39 3 mJU16

4 Uster, Tim 00 LGO / TSG Bad König 6:45 4 mJU16

5 Mühlhäuser, Karl Johann 01 LGO / TSG Bad König 6:56 1 mJU14

6 Daum, Helena 99 LGO / TSG Bad König 7:09 1 wJU16

7 Kunkelmann, Emily 02 LGO / TSG Bad König 7:10 1 wJU16

8 Budel, Rico 02 LGO / TSG Bad König 7:12 2 mJU14

9 Scheuermann, Luca 99 LGO / SC Beerfelden 7:13 5 mJU16

10 Göbel, Loug 02 LGO / TSG Bad König 7:19 3 mJU14

11 Clemens, Svenja 02 LGO / TSG Bad König 7:24 2 wJU14

12 Schweizer, Sebastian 02 LGO / TSV Weiten-Gesäß 7:48 4 mJU14

13 Kunkelmann, Jana 02 LGO / TSG Bad König 8:07 3 wJU14

14 Weinelt, Eileen 01 TSV Höchst 10:05 4 wJU14

Auswertung nach Altersklassen

1 Blumhoff, Birk 99 LGO / TSG Bad König 6:17 1 mJU16

2 Scheuermann, Joshua 00 LGO / SC Beerfelden 6:36 2  

3 Beysel, Marvin 00 LGO / SC Beerfelden 6:39 3  

4 Uster, Tim 00 LGO / TSG Bad König 6:45 4  

9 Scheuermann, Luca 99 LGO / SC Beerfelden 7:13 5  

5 Mühlhäuser, Karl Johann 01 LGO / TSG Bad König 6:56 1 mJU14

8 Budel, Rico 02 LGO / TSG Bad König 7:12 2  

10 Göbel, Loug 02 LGO / TSG Bad König 7:19 3  

12 Schweizer, Sebastian 02 LGO / TSV Weiten-Gesäß 7:48 4  

6 Daum, Helena 99 LGO / TSG Bad König 7:09 1 wJU16

7 Kunkelmann, Emily 02 LGO / TSG Bad König 7:10 1  

11 Clemens, Svenja 02 LGO / TSG Bad König 7:24 2  

13 Kunkelmann, Jana 02 LGO / TSG Bad König 8:07 3  

14 Weinelt, Eileen 01 TSV Höchst 10:05 4  

Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Beerfelden e.V. 

am 11. Oktober 2014

Ergebnisse  1.900m

Herbert Horn, 9.10.2010



Rang LäuferIn Jg. Verein Laufzeit Pl. AK Klasse

1 Tesfahiwet, Henok 94 LGO / TSG Bad König 29:05 1 M20

2 Reiser, Jürgen 74 LGO / TSV Weiten-Gesäß 29:16 1 M40

3 Nuguse, Abraham 95 LGO / TSG Bad König 30:40 2 M20

4 Homberg, Jan 75 Tria Team VFL Michelstadt 32:12 1 M30

5 Clemens, Björn 99 KSV Reichelsheim 32:47 3 M20

6 Schumacher, Achim 63 LAZ Mosbach-Elztal 33:19 1 M50

7 Witt, Jörg 89 LGO / TSG Bad König 34:02 4 M20

8 Schweitzer, Hans 56 LC Michelstadt 34:47 2 M50

9 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 34:48 3 M50

10 Göbel, Holger 73 LGO / TSG Bad König 34:53 2 M40

11 Krämer, Sascha 73 LGO / TSG Bad König 36:01 3 M40

12 Köcher, Thomas 75 LGO / TSG Bad König 36:19 2 M30

13 Lamprecht, Sandra 76 LC Michelstadt 36:28 1 W30

14 Weinelt, Markus 74 TSV Höchst 37:41 4 M40

15 Siefert, Herbert 64 LGO / SC Beerfelden 38:09 1 M60

16 Maaß, Frank 67 MSC Affolterbach 38:59 5 M40

17 Schmidt, Sabine 73 SV Falken-Gesäß 39:08 1 W40

18 Schmidt, Stefan 69 SV Falken-Gesäß 39:30 6 M40

19 Gora, Klaus 47 LC Michelstadt 39:46 2 M60

20 Ihrig, Marion 62 TSV Höchst 40:34 1 W50

21 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 41:12 3 M60

22 Wagner, Maike 79 ohne Verein 41:34 2 W30

23 Johe, Ellen 68 Odenwälder Rennschnecken 42:31 2 W40

24 Thomasberger, Werner 54 SC Güttersbach 42:37 4 M60

25 Kube, Sabine 66 LGO / KSV Reichelsheim 45:09 3 W40

26 Menzel, Karl-Heinz 48 LGO / KSV Reichelsheim 46:40 5 M60

27 Krauß, Jennifer 74 LGO / KSV Reichelsheim 46:54 4 W40

28 Walther, Harald 64 LGO / SC Beerfelden 47:08 4 M50

29 Antonelli, Gudrun 66 LGO / TSG Bad König 47:17 5 W40

1 Uster, Jonas 97 LGO / TSG Bad König 14:02 1 mJU18

2 Bickelhaupt, André 97 LGO / KSV Reichelsheim 15:25 2 mJU18

3 Weis, Fabian 98 LGO / TSG Bad König 17:46 3 mJU18

4 Daum, Elisa 96 LGO / TSG Bad König 19:04 1 wJU20

5 Beysel, Mirco 98 LGO / SC Beerfelden 19:39 4 mJU18

6 Malcomess, Katrin 97 TSV Kirch-Brombach 19:55 1 wJU18

Auswertung nach Altersklassen

13 Lamprecht, Sandra 76 LC Michelstadt 36:28 1 W30

22 Wagner, Maike 79 ohne Verein 41:34 2  

17 Schmidt, Sabine 73 SV Falken-Gesäß 39:08 1 W40

23 Johe, Ellen 68 Odenwälder Rennschnecken 42:31 2  

25 Kube, Sabine 66 LGO / KSV Reichelsheim 45:09 3  

27 Krauß, Jennifer 74 LGO / KSV Reichelsheim 46:54 4  

29 Antonelli, Gudrun 66 LGO / TSG Bad König 47:17 5  

20 Ihrig, Marion 62 TSV Höchst 40:34 1 W50

1 Tesfahiwet, Henok 94 LGO / TSG Bad König 29:05 1 M20

3 Nuguse, Abraham 95 LGO / TSG Bad König 30:40 2  

5 Clemens, Björn 99 KSV Reichelsheim 32:47 3  

7 Witt, Jörg 89 LGO / TSG Bad König 34:02 4  

4 Homberg, Jan 75 Tria Team VFL Michelstadt 32:12 1  M30

12 Köcher, Thomas 75 LGO / TSG Bad König 36:19 2  

2 Reiser, Jürgen 74 LGO / TSV Weiten-Gesäß 29:16 1 M40

10 Göbel, Holger 73 LGO / TSG Bad König 34:53 2  

11 Krämer, Sascha 73 LGO / TSG Bad König 36:01 3  

14 Weinelt, Markus 74 TSV Höchst 37:41 4  

16 Maaß, Frank 67 MSC Affolterbach 38:59 5  

18 Schmidt, Stefan 69 SV Falken-Gesäß 39:30 6  

6 Schumacher, Achim 63 LAZ Mosbach-Elztal 33:19 1 M50

8 Schweitzer, Hans 56 LC Michelstadt 34:47 2  

9 Ripper, Arno 57 LC Michelstadt 34:48 3  

28 Walther, Harald 64 LGO / SC Beerfelden 47:08 4  

15 Siefert, Herbert 64 LGO / SC Beerfelden 38:09 1 M60

19 Gora, Klaus 47 LC Michelstadt 39:46 2  

21 Schröder, Ernst 49 LC Michelstadt 41:12 3  

24 Thomasberger, Werner 54 SC Güttersbach 42:37 4  

26 Menzel, Karl-Heinz 48 LGO / KSV Reichelsheim 46:40 5  

1 Uster, Jonas 97 LGO / TSG Bad König 14:02 1 mJU18

2 Bickelhaupt, André 97 LGO / KSV Reichelsheim 15:25 2  

3 Weis, Fabian 98 LGO / TSG Bad König 17:46 3  

5 Beysel, Mirco 98 LGO / SC Beerfelden 19:39 4  

6 Malcomess, Katrin 97 TSV Kirch-Brombach 19:55 1 wJU18

4 Daum, Elisa 96 LGO / TSG Bad König 19:04 1 wJU20

Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Beerfelden e.V. 

am 11. Oktober 2014

Lauf 4.200m  und  8.400 m

Herbert Horn, 11.10.14



Rang LäuferIn Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse

Olt, Lorena 07 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Reichert, Emma 08 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Trautmann, Luise 08 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Weinelt, Emil 09 TSV Höchst SUPER 1 Bambini

Kunkelmann, Julian 09 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Nikel, Tim 09 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Nikel, Tom 09 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Friedrich, Katharina 09 LGO / TSG Bad König SUPER 1 Bambini

Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Beerfelden e.V. 

am 11. Oktober 2014

Ergebnisse Bambinilauf (500m)

Herbert Horn, 11.10.14


